

ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024-10-01 – 2025-09-30

Styrelsen för Metier AB med organisationsnummer
556247-8973 avger härmed följande årsredovisning.

INNEHÅLL	SIDA
Förvaltningsberättelse	2 - 3
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	4
Balansräkning	5 - 6
Noter	7 - 9

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Metier AB intyger, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma 2025-11-21. Årsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinst.



Metier AB

Org nr 556247-8973

Årsredovisning 2024-10-01-2025-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och implementering av projektplaneringssystem.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Metier AS med säte i Oslo, Norge.

Metier AS ägs till 100 % av Metier Group AS med säte i Oslo, Norge.

Metier Group AS ägs till 100 % av Tetra Tech RPS Energy Ltd i England

Tetra Tech RPS Energy Ltd ägs till 100 % av RPS Group Ltd i England

RPS Group Ltd ägs till 100 % av Tetra Tech UK Holdings Ltd i England

Tetra Tech UK Holdings Ltd ägs till 100 % av Tetra Tech Inc i USA

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt (tkr)

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	1.084	1.352	661	1.393	1.750
Resultat efter finansiella poster	434	587	221	633	714
Balansomslutning	851	2.477	1.818	1.593	995
Medelantal anställda	0	0	0	0	0

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av att ett antal kunder som köpte utbildning räkenskapsåret 23/24 inte återkommit med köp under räkenskapsåret.

Metier AB

Org nr 556247-8973

Årsredovisning 2024-10-01-2025-09-30

Förändring av eget kapital

	Belopp vid årets ingång		Belopp vid årets utgång	
Aktiekapital	130.000		130.000	
Reservfond	20.000		20.000	
Balanserat resultat	-19.466.807	587.028	- 18.879.779	
Erhållet villkorat aktieägartillskott	21.065.740	-2.000.000	19.065.740	
<u>Årets resultat</u>	<u>587.028</u>	<u>-587.028</u>	<u>434.248</u>	<u>434.248</u>
 Totalt	 2.335.961	 -2.000.000	 434.248	 770.209

Övrigt

Enligt Bokföringslagen 7 kap 2§ skall räkenskapsinformation förvaras i Sverige.

Enligt 3§ får, under vissa förutsättningar, verifikationer tillfälligt förvaras utomlands.

Metier AB har förvarat räkenskapsinformation (verifikat) utomlands under längre tid än vad som kan betraktas som endast tillfälligt.

Räkenskapsinformationen överförs till Sverige då bokslutsarbetet för räkenskapsår har avslutats.

Metier AB har inte sökt eller erhållit tillstånd från Skatteverket för förvaring av maskinläsbara medier eller räkenskapsinformation utomlands.

Metier AB

Org nr 556247-8973

Årsredovisning 2024-10-01-2025-09-30

Resultat disposition

Till bolagsstämans förfogande står följande vinstmedel:

Ansamlad förlust	-18.879.779
Aktieägartillskott	19.065.740
Årets resultat	<u>434.248</u>
Kr	620.209

Disponeras så att

i ny räkning överförs 620.209

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2026012810947

Metier AB

Org nr 556247-8973

Årsredovisning 2024-10-01-2025-09-30

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
RÖRELSENS INTÄKTER	1		
Nettoomsättning		1.083.500	1.352.490
Övriga intäkter		<u>1.083.500</u>	<u>1.352.490</u>
RÖRELSENS KOSTNADER			
Handelsvaror		-438.880	-544.184
Övriga externa kostnader		-210.943	-221.602
Personalkostnader	2	0	0
		<u>-649.823</u>	<u>-765.786</u>
Rörelseresultat		433.677	586.704
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	571	332
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-8
		571	324
Resultat efter finansiella poster		434.248	587.028
Resultat före skatt		434.248	587.028
Skatt på årets resultat		<u>-</u>	<u>-</u>
Årets resultat		434.248 =====	587.028 =====

2026012810948

Metier AB

Org nr 556247-8973

Årsredovisning 2024-10-01-2025-09-30

BALANSRÄKNING

	<u>Not</u>	<u>2025-09-30</u>	<u>2024-09-30</u>
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar:</i>			
Kundfordringar		265.638	380.625
Fordringar koncernföretag		0	0
Skattefordringar		0	0
<i>Övriga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Övriga fordringar		22.327	21.756
<i>Kassa och bank</i>		562.621	2.074.448
Summa omsättningstillgångar		850.586	2.476.829
Summa tillgångar		850.586	2.476.829

BALANSRÄKNING, forts.

Metier AB

Org nr 556247-8973

Årsredovisning 2024-10-01-2025-09-30

2026012810950

	<u>Not</u>	<u>2025-09-30</u>	<u>2024-09-30</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital:</i>			
Aktiekapital		130.000	130.000
Reservfond		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
		150.000	150.000
<i>Fritt eget kapital:</i>			
Balanserat resultat		-18.879.779	-19.466.807
Erhållet aktieägartillskott		19.065.740	21.065.740
Fusionsresultat		0	0
Årets resultat		<u>434.248</u>	<u>587.028</u>
		620.209	2.185.961
Summa eget kapital		770.209	2.335.961
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45.000	93.281
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		35.377	47.587
Upplupna kostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		80.377	140.868
Summa eget kapital och skulder		850.586	2.476.829

Metier AB

Org nr 556247-8973

Årsredovisning 2024-10-01-2025-09-30

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningarna.

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat framgår av not nedan.

Fordringar

Fordringar upptas till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

5 år med 20 % per år

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln

Metier AB

Org nr 556247-8973

Årsredovisning 2024-10-01-2025-09-30

NOTER (forts)**Not 2 Anställda och personalkostnader**

	2024-10-01 <u>-2025-09-30</u>	2023-10-01 <u>-2024-09-30</u>
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinnor	0	0
Män	<u>0</u>	<u>0</u>
Totalt	0	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-10-01 <u>-2025-09-30</u>	2023-10-01 <u>-2024-09-30</u>
Ränteintäkter	571	332
Valutavinst	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa	571	332

Not 4 Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-10-01 <u>-2025-09-30</u>	2023-10-01 <u>-2024-09-30</u>
Räntekostnader	0	-8
Valutaförlust	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa	0	-8

2026012810952

Metier AB

Org nr 556247-8973

Årsredovisning 2024-10-01-2025-09-30

NOTER (forts)

Not 5		2025-09-30	2024-09-30
	Eventualförpliktelser	Saknas	Saknas
	Ställda säkerheter	Saknas	Saknas

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.**

Effekter i omvärlden bedöms inte längre påverka bolaget negativt.

Årsredovisningen beslutades den 27 oktober 2025.

Dagen för vår digitala signering Stockholm den 7 november 2025.

Signature: Halvard S. Kilde

Halvard S Kilde (Nov 7, 2025 09:31:37 GMT+1)

Email: halvard.kilde@metier.no

.....
Halvard Kilde
Ordförande

Signature: Klaus Lauritsen

Klaus Lauritsen (Nov 7, 2025 07:19:27 GMT+1)

Email: klaus.lauritsen@metier.no

.....
Klaus Lauritsen

Vår revisionsberättelse har lämnats i Stockholm den 7 november 2025.
Ekonomiassistans Revision A Hallgren AB

Signature: 

Anders Hallgren (Nov 7, 2025 09:50:58 GMT+1)

Email: anders@ekonomiassistans.com

.....
Anders Hallgren
Auktoriserad revisor

Årsredovisning 2025 Metier AB Signed












Final Audit Report

2025-11-07

2026012810954

Created:	2025-11-07
By:	Klaus Lauritsen (klaus.lauritsen@metier.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAUF7ATveGy90G6CnOL3shDZh3ebL6lzlz

"Årsredovisning 2025 Metier AB Signed" History

-  Document created by NOR - OSL - Klaus Lauritsen (klaus.lauritsen@metier.no)
2025-11-07 - 6:16:49 AM GMT- IP address: 213.239.102.238
-  Document emailed to NOR - OSL - Klaus Lauritsen (klaus.lauritsen@metier.no) for signature
2025-11-07 - 6:18:50 AM GMT
-  Signer NOR - OSL - Klaus Lauritsen (klaus.lauritsen@metier.no) entered name at signing as Klaus Lauritsen
2025-11-07 - 6:19:25 AM GMT- IP address: 213.239.102.238
-  Document e-signed by Klaus Lauritsen (klaus.lauritsen@metier.no)
Signature Date: 2025-11-07 - 6:19:27 AM GMT - Time Source: server- IP address: 213.239.102.238
-  Document emailed to halvard.kilde@metier.no for signature
2025-11-07 - 6:19:28 AM GMT
-  Email viewed by halvard.kilde@metier.no
2025-11-07 - 6:19:35 AM GMT- IP address: 72.153.231.19
-  Signer halvard.kilde@metier.no entered name at signing as Halvard S. Kilde
2025-11-07 - 8:31:35 AM GMT- IP address: 213.239.102.238
-  Document e-signed by Halvard S. Kilde (halvard.kilde@metier.no)
Signature Date: 2025-11-07 - 8:31:37 AM GMT - Time Source: server- IP address: 213.239.102.238
-  Document emailed to anders@ekonomiassistans.com for signature
2025-11-07 - 8:31:39 AM GMT
-  Email viewed by anders@ekonomiassistans.com
2025-11-07 - 8:49:33 AM GMT- IP address: 185.138.67.25
-  Signer anders@ekonomiassistans.com entered name at signing as Anders Hallgren
2025-11-07 - 8:50:56 AM GMT- IP address: 185.138.67.25

2026012810955

 Document e-signed by Anders Hallgren (anders@ekonomiassistans.com)

Signature Date: 2025-11-07 - 8:50:58 AM GMT - Time Source: server- IP address: 185.138.67.25

Agreement completed.

2025-11-07 - 8:50:58 AM GMT
